
16.7.2025 г.

X СОА25-ВК66-5953/16.07.2...
рег. индекс

ДО
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Бойко Димитров – председател на групата на „Продължаваме
Промяната – Демократична България“ в Столичен общински съвет

Борис Бонев – председател на групата на „Спаси София“ в Столичен
общински съвет

Относно: Промени в поименния състав на постоянните комисии на
Столичния общински съвет

УВАЖАЕМИ Г-Н ПРЕДСЕДАТЕЛ,

В Столичен общински съвет бяха депозирани заявления за напускане на
групата на „Продължаваме Промяната – Демократична България“ от общинските
съветници Димитър Петров Шалъфов и Драгомир Иванов Драгомиров.  След
тяхното напускане групата на  „Продължаваме Промяната  –  Демократична
България“ няма свой представител в Постоянната комисия за децата, младежта и
спорта.  С оглед представителството на групата на  „Продължаваме Промяната  –
Демократична България“ в тази комисия, постигнато разбирателство с групата на
„Спаси София“ и независимите съветници, както и спазването на съотношението
между различните политически групи при определяне поименния състав на
постоянните комисии към Столичния общински съвет,  е необходимо да се

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



направи промяна в състава на постоянната комисия за децата,  младежта и
спорта.

Предвид изложеното и на основание чл.  21,  ал.  1,  т.  1  и чл.48  от Закона за
местното самоуправление  и местната администрация, чл. 41, чл. 43, ал.2 и чл.46,
ал.3  от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет,
предлагаме на СОС проект за решение, който прилагаме.

Приложение:
1. Проект за решение;

Вносители:
Възстановим подпис

X Бойко Димитров
Бойко Димитров
Председател на групата на ПП-ДБ в СОС

Възстановим подпис

X Борис Бонев
Борис Бонев
Председател на групата на СС в СОС



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

ЗА: Промяна в поименния състав на Постоянната комисия за децата, младежта и спорта
на Столичен общински съвет

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл.48  от Закона за местното самоуправление  и
местната администрация, чл. 41, чл. 43, ал.2 и чл.46, ал.3 от Правилника за организацията и
дейността на Столичния общински съвет.

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Освобождава като член на Постоянната комисия за децата, младежта и спорта
Емилия Божидарова Ангелова.

II. Избира за член на Постоянната комисия за децата, младежта и спорта
Веселин Йорданов Калановски.

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет,

проведено на __________ 2025 г., Протокол № ______ от _______ 2025 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: Цветомир Петров

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591,


